cÂuana MUNTcIPAL DE cAMPo MAGRo
ESTADo oo pnRlxÁ

Ata da reunião da Comissáo de Economia Finanças e Fiscalização realizada aos onze

dias do mês de janeiro do ano dois mil e três, às oito horas no local próprio para reuniões

onde estavam presentes os vereadores Adão de Cristo, Jose Raganham e Mauricio

Menegusso. Iniciada a reunião foi analisado o Projcto de Lei Executivo No. 001/2003

Súmula: *Revoga o Art. 1". de Lei No. 24212002 de l9ll2l200l2' após analise detalhada

do projeto de lei em questão tirando duüdas junto ao departamento jurídico e contábil os

mernbros desta comissão optaram pela aprovação do mesmo por unanimidade já que o

citado tem por objetivo revogar um item inconstitucional de uma lei que foi aprovada

vocadamente

Ot

residente

cro
a2 5l7r/e,^<at-.-,.
MENFéU§'í

Relator

Rua: Silvestre Jarek SNo. Cep 835 j5-000 - Campo Magro - PR
Fone/Fu: 041 -677 1253 CNPJ 01615691.0001/13

E-mai I - cmcarnynmagro(@onda. com. br

ADÃO DE CRISTO
Membro

w CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Ata da Comissão de Legislação Justiça e Redação realizada aos onze dias do mês de

janeiro do ano de dois mil e três, ás oito horas, no local próprio para reuniões onde

estavam presentes os vereadores Chicão, Jose Ragaúam e Lufrido Menegusso. Iniciada a

reunião os membros desta comissão analisaram o Projeto de Lei Executivo No.001/2003

Súmula: "Revoga o Art. 1". da Lei No. 24212002 de 1911212002" após analise do projeto

em pauta ao desta omissão optaram pela aprova@o do mesmo em face da

projeto

Presidente n*

or

SSO

do

Rua: Silvestre Jarek SNo. Cep 83535-000 Campo Magro - PR
Fone/Fax: 011 -677 1253 CNPJ 01645691.0001/13

E-mai I - cmcampomagro@onda. com. br